RETIFICAÇÃO

Câmara Municipal de Pouso Alegre
RETIFICAÇÃO N.º 01
Aviso – Pregão 15/2019

O documento enviado ao BOL na data de 26/08/19 consta o aviso do Pregão 12/2019 no entanto leia-se Pregão 15/2019.
Publique-se a retificação no Boletim Oficial do Legislativo, no Diário Oficial de Minas Gerais e em jornal de grande
circulação no Estado de Minas Gerais, na forma do § 4º do art. 21 da Lei 8.666/93 c/c o inciso I do art. 4º da Lei
10.520/2002.

Pouso Alegre, 27 de agosto de 2019.

André Albuquerque Oliveira

1 Boletim Oficial do Legislativo | Ano 06 - Edição 1170 | Terça-feira, 27 de agosto de 2019   |  www.cmpa.mg.gov.br

 Ano 06 - Edição 1170                                                                                                                                                            Terça-feira, 27 de agosto de 2019

CAMARA MUNICIPAL DE POUSO
ALEGRE:25650078000182

Assinado de forma digital por CAMARA
MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE:25650078000182
Dados: 2019.08.27 17:33:07 -03'00'